
Žádost o informace týkající se ilegálních metod boje na Ukrajině  

(Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

podaná dne 16. 3. 2022, sdělení o odložení žádosti ze dne 16. 3. 2022) 

Vysoká škola polytechnická Jihlava, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), podle § 14 odst. 5 písm. c) tohoto zákona 

odkládá 

žádost ze dne 16. 3. 2022. Důvodem pro odložení je skutečnost, že požadované informace se nevztahují 

k působnosti povinného subjektu. 

Žadatel se ve své žádosti obrací na Vysokou školu polytechnickou Jihlava s dotazy, na které nelze 

odpovědět poskytnutím informace dle smyslu InfZ, ale spíše vyjádřením názoru, což není předmětem 

InfZ. 

Povinnému subjektu tedy nezbývá než postupovat podle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ a žádost odložit. 

Zpracovala: Kancelář rektora 


